MEITEC GROUP News Release
1/1

2015 年 9 月 2 日

報道機関関係者 各位

株式会社メイテック

人事異動のお知らせ

メイテックグループは、株式会社メイテック(本社：東京都港区、代表取締役社長：國分秀世)の人事異動とグ

ループ会社の代表取締役人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1．人事異動

（1）人事異動【2015 年 10 月 1 日付】

■執行役員の担当変更

氏 名 新 職 旧 職

蜂谷 勇治

執行役員

社長室・広報部 担当

社長室 室長

執行役員

キャリアサポート部門 担当

■執行役員の新規任用

氏 名 新 職 旧 職

【新任】

松井 義和

執行役員

事業推進室 担当

事業推進室 室長

事業推進室 室長

【新任】

渡辺 真司

執行役員

キャリアサポート部門 担当

入社研修サポートセンター センター長

入社研修サポートセンター センター長

     部分は、異動や部署の新設、名称変更、廃止等により変更となる担当･役職名

2．グループ会社の人事異動

■㈱メイテック EX の代表取締役人事（2015 年 10 月 1 日付予定）

氏 名 新 職

山田 広徳 代表取締役社長（新任）

以 上

＜本件に関する報道関係の方々のお問合せ先＞

株式会社メイテック 広報部 三宅／槻並

TEL：03-5413-2633 FAX：03-5413-2622 E-mail：kouhou@meitec.com